
 
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 203974-2008 z dnia 2008-08-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Przebudowa drogi gminnej dz. ew. nr 606 w m. Krzydłowice , gm.Grębocice 

Termin składania ofert: 2008-09-24  

 

Grębocice: Przebudowa drogi gminnej dz. ew. nr 606 w m . 

Krzydłowice, gm.Gr ębocice.  

Numer ogłoszenia: 250425 - 2008; data zamieszczenia : 06.10.2008 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  Tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 203974 - 2008r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, Grębocice, woj. dolnośląskie, tel. 076 

831 50 31, fax 076 8315077. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa drogi gminnej dz. ew. nr 

606 w m. Krzydłowice, gm.Grębocice.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: Przebudowa drogi 

gminnej z kostki Pol-Bruk gr 8 cm o pow. 458 m2 na podbudowie z kruszywa łamanego gr 15 cm po 

zagęszczeniu,1/3 kostki w kolorze czerwonym. UłoŜenie krawęŜnika betonowego 15/30 na ławie 

betonowej w ilości 221,00mb, Rozebranie nawierzchni z kostki Pol-Bruk celem wykonania 

odwodnienia drogi - 28.0m2,wraz z ponownym załoŜeniem kostki POL-BRUK. UłoŜenie rurociągu 

PCV Ø 160 -33.00mb, zamontowanie studzienek ściekowych bez syfonu szt 2. Wykonanie 



trawników dywanowych siewem bez nawoŜenia 152m2 Odwodnienie drogi wykonać naleŜy zgodnie 

z projektem. Znaki drogowe zamontować naleŜy zgodnie z projektem organizacji ruchu.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.20-6. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  59016.77 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.10.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Spółdzielnia Obsługi Rolnictwa FARMER, ul. Wspólna 12, 59-150 Grębocice, kraj/woj. 

dolnośląskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  59016.77  

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 59016.77 oferta z najwy Ŝszą ceną: 107377.56  

• Waluta:  PLN.  

 
 


